
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741125

Prodej bytu 2+kk, OV, Mikulov (okres Břeclav), ul. Republikánské obrany

Prodej bytu 2+kk, 48 m?, Mikulov, ul.
Republikánské obrany
ČÍSLO ZAKÁZKY: 873146 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Mikulov (okres Břeclav), Republikánské obrany

Prodej bytu 2+kk, 48 m?, Mikulov, ul. Republikánské obrany

Nabízíme k prodeji byt 2+kk s užitnou plochou 48m?, umístěný v
centru města Mikulov na Moravě. 
Tento byt se nachází ve 2. nadzemním podlaží třípodlažního domu s
výtahem, jenž byl zkolaudován v roce 2019 a je v velmi dobrém
stavu. 
Byt se skládá ze dvou místností, chodby a koupelny s WC. 
Je zde nainstalována individuální klimatizace, otápí se elektrickými
přímotopy, ohřev teplé vody zajišťuje elektrický kotel.
V objektu se také nachází podzemní podlaží poskytující další úložné
prostory v podobě sklepní kóje o velikosti   3 m? a garážového
stání15 m?, které jsou součástí prodeje tohoto bytu.
Lokalita nabízí bydlení s veškerou občanskou vybaveností v
docházkové vzdálenosti.
Tato nemovitost představuje ideální příležitost jak pro osobní
bydlení, tak pro investici. 
Nevynechejte příležitost prohlédnout si tento byt, který kombinuje
pohodlí, styl a exkluzivní lokaci v srdci Mikulova.
V případě zájmu neváhejte volat makléři a domluvit si prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 4 290 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741125

Prodej bytu 2+kk, OV, Mikulov (okres Břeclav), ul. Republikánské obrany

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - elektrické
Klimatizace

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 2019

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní
Plot
Garáž
Výtah

Užitná plocha (m2) 48

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Harák Jiří
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741125

Prodej bytu 2+kk, OV, Mikulov (okres Břeclav), ul. Republikánské obrany

3 / 3


